Datenblatt
• Kompakter Wandler, der den Sensorabstand über RSD-Kommunikation liest und ei-
nen analogen Spannungs- oder Stromwert ausgibt
• Robuste ummantelte Bauart entspricht IP65, IP67 und IP68
• Direkter Anschluss an einen Sensor oder ein beliebiges Inline-Gerät für eine einf-
ache Bedienung
Ausführungen
Gehäuse

er (Pin 2) für die Kommunikation verwendet wird (z. B. Q5XLAF5000 und Q5XLAF2000 Sensoren).
M12-Anschlussleitung mit 4-poliger Buchse und 5-poligem Stecker, verschraubbar − beidseitig vorkonfektioniert
Typenbezeichnung Länge "L1" Ausführung Steckerbelegung
MQDC-4501SS 0.30 m (0.98 ft)
Gerade Buchse/gerader Stecker
Stecker
1
4
53
2
1 = Braun
2 = Nicht belegt
3 = Blau
4 = Schwarz
5 = Weiß
MQDC-4506SS 1.83 m (6.00 ft)
  R45C RSD-zu-Analogausgangswandler
4 www.bannerengineering.com - Tel: +1-763-544-3164 P/N 222331_DE Rev. B
M12-Anschlussleitung mit 4-poliger Buchse und 5-poligem Stecker, verschraubbar − beidseitig vorkonfektioniert
Typenbezeichnung Länge "L1" Ausführung Steckerbelegung
M12 X 1.0
43.5 ± 0.5
“L1”
ø 5.9
M12 X 1.0
ø 14.5 ø 14.5
40 ± 0.5
Buchse
2
34
1
1 = Braun
2 = Weiß
3 = Blau
4 = Schwarz
Die folgenden Kabelsätze können verwendet werden, um den Abstand zwischen dem Sensor und dem R45C-RSDG-xx oder R45C-RSDW-xx
zu vergrößern.
5-polige verschraubbare M12-Anschlussleitungen mit Außengewinde und 5-poliger Schnellanschlussbuchse, geschirmt – beidseitig vorkonfektioniert
Typenbezeichnung Länge "L1" Ausführung Anschlussbelegung (Steck-
er)
Anschlussbelegung
(Buchsen)
MQDEC3-503SS 0,91 m
Gerade Buchse/Gerader Stecker
1
4
53
2
2
3
4
1
5
MQDEC3-506SS 1,83 m (6 ft)
MQDEC3-515SS 4,58 m
MQDEC3-530SS 9,2 m
M12 x 1
14.5
ø 5.9
14.5
“L1”
47.4 47.4
M12 x 1
1 = Braun
2 = Weiß
3 = Blau
4 = Schwarz
5 = Grau
Beschränkte Garantie der Banner Engineering, Corp.
Die Banner Engineering Corp. gewährt auf ihre Produkte ein Jahr Garantie ab Versanddatum für Material- und Herstellungsfehler. Innerhalb dieser Garantiezeit wird die Banner Engineering Corp. alle